

ALLレジメン一覧

ALL (Acute Lymphoblastic Leukemia)

登録番号	レジメン名	一般名	商品名	投与量	ルート	施行日	1コースの期間
ALL-1	Hyper-CVAD/High-dose MTX-AraC+imatinib	シクロホスファミド ピンクリスチン ドキシソルビシン デキサメタゾンNa (デキサメタゾン)	注射用エンドキサン オンコビン注射用 ドキシソルビシン注射用 デキサート注射液 デカドロン錠	300mg/m ² /回 12時間毎 2mg/body 50mg/m ² 40mg/body	DIV DIV IVH DIV	Day1~3 Day4,11 Day4 Day1~4 Day11~14	
ALL-1	Hyper-CVAD/High-dose MTX-AraC+imatinib	メトレキサート シタラピン	メトレキサート点滴静注液 キロサイド注	1000mg/m ² 3000mg/m ² /回 12時間毎	DIV DIV	Day1 Day2,3	
ALL-1	Hyper-CVAD/High-dose MTX-AraC+imatinib	イマチニブ	グリベック錠		po	Day1~14	
ALL-2	スプリセル	ダサチニブ	スプリセル錠	70mg/回 2回/日	po	Daily	
ALL-3	ALL202-O Induction therapy①	シクロホスファミド 塩酸ダウノルビシン 硫酸ピンクリスチン L-アスパラギナーゼ プレドニゾン	注射用エンドキサン ダウノマイシン静注用 オンコビン注射用 ロイナーゼ注用 プレロン錠 プレドニゾン散	1200mg/m ² 60mg/m ² 1.3mg/m ² 3,000IU/m ² 60mg/m ²	DIV DIV DIV DIV po	Day1 Day1~3 Day1,8,15,22 Day9,11,13,16,18,20 Day1~21	設定なし
ALL-4	ALL202-O Induction therapy②	シクロホスファミド 塩酸ダウノルビシン 硫酸ピンクリスチン L-アスパラギナーゼ プレドニゾン	注射用エンドキサン ダウノマイシン静注用 オンコビン注射用 ロイナーゼ注用 プレロン錠 プレドニゾン散	800mg/m ² 30mg/m ² 1.3mg/m ² 3,000IU/m ² 60mg/m ²	DIV DIV DIV DIV po	Day1 Day1~3 Day1,8,15,22 Day9,11,13,16,18,20 Day1~7	設定なし
ALL-5	ALL202-O Consolidation therapy 1	シタラピン エトポシド リン酸デキサメタゾンナトリウム メトレキサート リン酸デキサメタゾンナトリウム	キロサイド注 ラステット注 デキサート注射液 注射用メトレキサート デキサート注射液	2g/m ² /回 100mg/m ² 40mg/body 15mg/body 4mg/body	DIV DIV DIV IT IT	Day1~3 Day1~3 Day1~3 Day1 Day1	設定なし
ALL-6	ALL202-O Consolidation therapy 2 ArmA	メトレキサート 硫酸ピンクリスチン メルカプトプリン メトレキサート リン酸デキサメタゾンナトリウム	メトレキサート点滴静注液 オンコビン注射用 ロイケリン散 注射用メトレキサート デキサート注射液	3g/m ² 1.3mg/m ² 25mg/m ² 15mg/body 4mg/body	DIV DIV po IT IT	Day1,15 Day1,15 Day1~21 Day1 Day1	設定なし

ALLレジメン一覧

ALL-7	ALL202-O Consolidation therapy 2 ArmB	メトレキサート 硫酸ピクリスチン メルカプトプリン メトレキサート リン酸デキサメタゾンナトリウム	メトレキサート点滴静注液 オンコビン注射用 ロイケリン散 注射用メトレキサート デキサート注射液	500mg/m ² 1.3mg/m ² 25mg/m ² 15mg/body 4mg/body	DIV DIV po IT	Day1,15 Day1,15 Day1~21 Day1,15	設定なし
ALL-8	ALL202-O Consolidation therapy 3	硫酸ピクリスチン ドキソルビシン リン酸デキサメタゾンナトリウム シクロホスファミド メルカプトプリン シタラビン メトレキサート シタラビン リン酸デキサメタゾンナトリウム	オンコビン注射用 ドキソルビシン注射用 デカドロン錠 注射用エンドキサン ロイケリン散 キロサイド注 注射用メトレキサート キロサイド注 デキサート注射液	1.3mg/m ² 30mg/m ² 10mg/m ² 1g/m ² 60mg/m ² 75mg/m ² 15mg/body 40mg/m ² 4mg/body	DIV DIV po DIV po DIV IT	Day1,8,15 Day1,8,15 Day1~8, 15~22 Day29 Day29~42 Day29~33, 36~40 Day1,29	設定なし
ALL-9	ALL202-O Maintenance therapy	硫酸ピクリスチン プレドニゾン メトレキサート メルカプトプリン	オンコビン注射用 プレロン錠 プレドニゾン散 メトレキサート錠 ロイケリン散	1.3mg/m ² 60mg/m ² 20mg/m ² 60mg/m ²	DIV po po po	Day1 Day1~5 Day1,8,15,22 Day1~28	設定なし
ALL-15	ベスポンサ 1サイクル目 ベスポンサ 2サイクル目(寛解せず) ベスポンサ 2サイクル目以降(寛解)	イノツズマブ オゾガマイシン イノツズマブ オゾガマイシン イノツズマブ オゾガマイシン	ベスポンサ点滴静注 ベスポンサ点滴静注 ベスポンサ点滴静注	0.8mg/m ² 0.5mg/m ² 0.8mg/m ² 0.5mg/m ² 0.5mg/m ²	DIV DIV DIV DIV DIV	day1 day8,day15 day1 day8,day15 day1,8,15	21(-28)日 21(-28)日 21(-28)日
ALL-16	アイクルシグ	ボナチニブ	アイクルシグ錠	45mg/body	PO	連日	設定なし
ALL-17	アラノンジー	ネララビン	アラノンジー点滴静注	1500mg/m ²	DIV	day1,3,5	21日
ALL-18	プリナツモマブ(ビーリンサイト) 45 kg以上1サイクル目(寛解導入) 2サイクル目以降(寛解導入および地固め) 維持療法	プリナツモマブ(遺伝子組換え) プリナツモマブ(遺伝子組換え) プリナツモマブ(遺伝子組換え)	ビーリンサイト ビーリンサイト ビーリンサイト	9 μg/body 28 μg/body 28 μg/body 28 μg/body	DIV、CV DIV、CV DIV、CV DIV、CV	Day 1-7 Day 8-28 Day 1-28 Day 1-28	42日(最大5サイクル) 84日(最大4サイクル)

ALLレジメナー覧

ALL-19	ブリナツモマブ(ビーリンサイト) 45 kg未満1サイクル目(寛解導入)	ブリナツモマブ(遺伝子組換え)	ビーリンサイト	5 μ g/m ²	DIV、CV	Day 1-7	42日(最大5サイクル)
	2サイクル目以降(寛解導入および地固め)	ブリナツモマブ(遺伝子組換え)	ビーリンサイト	15 μ g/m ²	DIV、CV	Day 8-28	
	維持療法	ブリナツモマブ(遺伝子組換え)	ビーリンサイト	15 μ g/m ²	DIV、CV	Day 1-28	84日(最大4サイクル)
ALL-20	GRAALL-2005RINDUCTION THERAPYPrefphase	メトレキサート	注射用メトレキサート	15 mg/body	IT	day-7 ~ -4	設定なし
		プレドニゾン	プレドニゾン錠	60 mg/m ²	PO	day-7 ~ -1	
ALL-21	GRAALL-2005RINDUCTION THERAPYInduction course	プレドニゾン	プレドニゾン錠	60 mg/m ²	PO	day1 ~ 14	28日
		ピンクリスチン	オンコビン注射用	2 mg/body		Day 1, 8, 15, 22	
		ダウノルビシン	ダウノマイシン静注用	50 mg/m ²		Day 1 ~ 3	
		ダウノルビシン	ダウノマイシン静注用	30 mg/m ²	DIV、CV	Day 15,16	
		L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注用	6,000 IU/m ²		Day 8, 10, 12, 20, 22, 24, 26, 28	
		シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	750 mg/m ²		Day 1,15	
ALL-22	GRAALL-2005RINDUCTION THERAPYSalvage reinduction	イダルビシン	イダマイシン静注用	12 mg/m ²	DIV、CV	Day 1 ~ 3	14日
		シタラビン	シタラビン点滴静注液	2 g/m ² /回×2回		Day 1 ~ 4	
ALL-23	GRAALL-2005RINDUCTION THERAPYINTERPHASE-1	ピンクリスチン	オンコビン注射用	2 mg/body	DIV、CV	Day 1	7日
		デキサメタゾン	デカドロン錠	40 mg/body	PO	Day 1	
ALL-24	GRAALL-2005RFIRST CONSOLIDATION PHASE:Block 1	シタラビン	シタラビン点滴静注液	2 g/m ² /回×2回	DIV、CV	Day 1,2	42日
		デキサメタゾン	デカドロン錠	10 mg/body/回×2回	PO	Day 1,2	
		L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注用	10,000 IU/m ²	DIV、CV	Day 3	
	GRAALL-2005RFIRST CONSOLIDATION PHASE:Block 2	ピンクリスチン	オンコビン注射用	2 mg/body	DIV、CV	Day 15	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	3 g/m ²	CV	Day 15	
		L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注用	10,000 IU/m ²	DIV、CV	Day 16	
	GRAALL-2005RFIRST CONSOLIDATION PHASE:Block 3	メルカプトプリン水和物	ロイケリン散	60 mg/m ²	PO	Day 15 ~ 21	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	25 mg/m ²	DIV、CV	Day 29	
		シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	500 mg/m ²	DIV、CV	Day 29,30	
	エトボシド	エトボシド点滴静注液	75 mg/m ²	DIV、CV	Day 29,30		

ALLレジメン一覧

ALL-25	GRAALL-2005RSECOND CONSOLIDATION PHASE::Block 4	シタラピン	シタラピン点滴静注液	2 g/m ² /回 × 2回	DIV、CV	Day 1,2	42日
		デキサメタゾン	デカドロン錠	10 mg/body/回 × 2回	PO	Day 1,2	
		L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注用	10,000 IU/m ²	DIV、CV	Day 3	
	GRAALL-2005RSECOND CONSOLIDATION PHASE::Block 5	ピンクリスチン	オンコビン注射用	2 mg/body	DIV、CV	Day 15	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	3 g/m ²	CV	Day 15	
		L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注用	10,000 IU/m ²	DIV、CV	Day 16	
	GRAALL-2005RSECOND CONSOLIDATION PHASE::Block 6	メルカプトプリン水和物	ロイケリン散	60 mg/m ²	PO	Day 15 ~ 21	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	25 mg/m ²	DIV、CV	Day 29	
		シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	500 mg/m ²	DIV、CV	Day 29,30	
ALL-26	GRAALL-2005RLATE INTENSIFICATION (if CR after 1st course):	エトポシド	エトポシド点滴静注液	75 mg/m ²	DIV、CV	Day 29,30	42日
		プレドニゾン	プレドニゾン錠	60 mg/m ²	PO	day1~14	
		ピンクリスチン	オンコビン注射用	2 mg/body		Day 1, 8, 15, 22	
		ダウノルビシン	ダウノマイシン静注用	30 mg/m ²	DIV、CV	Day1~3,15,16	
		L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注用	6,000 IU/m ²		Day 8, 10, 12, 20, 22, 24, 26, 28	
シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	750 mg/m ²		Day 1,15			
ALL-27	GRAALL-2005RLATE INTENSIFICATION (if late CR)	イダルビシン	イダマイシン静注用	9 mg/m ²	DIV、CV	Day 1 ~ 3	14日
		シタラピン	シタラピン点滴静注液	2 g/m ² /回 × 2回		Day 1 ~ 4	
ALL-28	GRAALL-2005RTHIRD CONSOLIDATION PHASE::Block 7	シタラピン	シタラピン点滴静注液	2 g/m ² /回 × 2回	DIV、CV	Day 1,2	42日
		デキサメタゾン	デカドロン錠	10 mg/body/回 × 2回	PO	Day 1,2	
		L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注用	10,000 IU/m ²	DIV、CV	Day 3	
	GRAALL-2005RTHIRD CONSOLIDATION PHASE::Block 8	ピンクリスチン	オンコビン注射用	2 mg/body	DIV、CV	Day 15	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	3 g/m ²	CV	Day 15	
		L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注用	10,000 IU/m ²	DIV、CV	Day 16	
	GRAALL-2005RTHIRD CONSOLIDATION PHASE::Block 9	メルカプトプリン水和物	ロイケリン散	60 mg/m ²	PO	Day 15 ~ 21	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	25 mg/m ²	DIV、CV	Day 29	
		シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	500 mg/m ²	DIV、CV	Day 29,30	
		エトポシド	エトポシド点滴静注液	75 mg/m ²	DIV、CV	Day 29,30	

ALLレジメン一覧

ALL-29	GRAALL-2005RMINTENANCE PHASE	ビンクリスチン	オンコビン注射用	2 mg/body	DIV、CV	Day 1, monthly(Month 1 to 12)	24ヶ月
		プレドニゾン	プレドニゾン錠	40 mg/m2	PO	Day 1 ~ 7, monthly(Month 1 to 12)	
		メトトレキサート	注射用メトトレキサート	25 mg/m2	PO	Weekly(Month 1 to 24)	
		メルカプトプリン水和物	ロイケリン散	60 mg/m ²	PO	Month 1 to 24	
ALL-30	GRAALL-2005RINTERPHASE-2	メトトレキサート	注射用メトトレキサート	1,500 mg/m2	DIV、CV	Day 1	14日
		L-アスパラギナーゼ	ロイナーゼ注用	10,000 IU/m2	DIV、CV	Day 2	
ALL-31	GRAALL-2005RCNS THERAPY (triple IT doses are indicated in footnotes);CNSprophylaxis	メトトレキサート	注射用メトトレキサート	15 mg/body	IT	Day 1 and 8 of first induction course	設定なし
		シタラビン	シタラビン点滴静注液	40 mg/body			
		プレドニゾン	水溶性プレドニン	20 mg/body	IT	Day 29 of consolidation blocks 3 and 6	設定なし
		メトトレキサート	注射用メトトレキサート	15 mg/body			
		シタラビン	シタラビン点滴静注液	40 mg/body	IT	Day 1 and 8 of late intensification if CR in one course	設定なし
		プレドニゾン	水溶性プレドニン	20 mg/body			
		メトトレキサート	注射用メトトレキサート	15 mg/body	IT	Day 8 and 15 late intensification if late CR	設定なし
		シタラビン	シタラビン点滴静注液	40 mg/body			
		プレドニゾン	水溶性プレドニン	20 mg/body	IT	Day-3, -1, 2, 5, 8, 11, 15, 18 (two ITs/week, Between Day -7 and 18of first induction course)	設定なし
		メトトレキサート	注射用メトトレキサート	15 mg/body			
ALL-32	GRAALL-2005RCNS THERAPY (triple IT doses are indicated in footnotes)If CNSinvolvement	シタラビン	シタラビン点滴静注液	40 mg/body	IT	Day 12 of salvage reinduction (if needed)	設定なし
		プレドニゾン	水溶性プレドニン	20 mg/body			
		メトトレキサート	注射用メトトレキサート	15 mg/body	IT	Day 8, 20, 24, 29 and 35 of first consolidation phase	設定なし
		シタラビン	シタラビン点滴静注液	40 mg/body			
		プレドニゾン	水溶性プレドニン	20 mg/body			

ALLレジメナー覧

ALL-33	GRAALL-2005RRITUXIMAB	リツキシマブ	リツキシマブBS点滴静注	375 mg/m ²	DIV、CV	Day 1 and 7 of first induction course	設定なし
		リツキシマブ	リツキシマブBS点滴静注	375 mg/m ²	DIV、CV	Day 1 and 7 of salvage reinduction (if needed)	
		リツキシマブ	リツキシマブBS点滴静注	375 mg/m ²	DIV、CV	Day 1 and 29 of consolidation phase 1, 2, 3	
		リツキシマブ	リツキシマブBS点滴静注	375 mg/m ²	DIV、CV	Day 1 and 7 of late intensification	
		リツキシマブ	リツキシマブBS点滴静注	375 mg/m ²	DIV、CV	Day 1 of month 1, 3, 5, 7, 9, and 11 of the maintenance therapy	
ALL-34	JALSG-ALL202-U Induction therapy (weeks 1-5)	メトレキサート	注射用メトレキサート	12 mg/body	髄注	day1	35日
		プレドニゾン		60 mg/m ²	DIV、PO	day1-7	
		デキサメタゾン	デキサート注射液	10 mg/m ²	DIV	day8-14	
		ピンクリスチン硫酸塩	オンコビン注射用	1.5 mg/m ² *1	DIV	day8, 15, 22, 29	
		注射用ビラルビシン塩酸塩	テラルビシン注射用	25 mg/m ²	DIV	day8, 9	
		注射用シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	1200 mg/m ²	DIV	day10	
		注射用アスバラギナーゼ	ロイナーゼ注用5000	6000 U/m ²	DIV	day15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29	
		プレドニゾン		40 mg/m ²	PO	day15-28	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	12 mg/body			
シタラピン注射液	キロサイド注	30 mg/body	髄注	day8, 22 (CNS浸潤が陽性の場合: days 8, 11, 15, 22)			
ヒドロコルチゾン	ソル・コーテフ注射用	25 mg/body					
ALL-35	JALSG-ALL202-U Consolidation therapy (weeks 6-9)	シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	750 mg/m ²	DIV	day1, 8	28日
		ビラルビシン塩酸塩	テラルビシン注射用	25 mg/m ²	DIV	day1, 2	
		シタラピン注射液	キロサイド注	75 mg/body	DIV	day1-6, 8-13	
		メルカプトプリン水和物	ロイケリン散	50 mg/m ²	PO	day1-14	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	12 mg/body			
		シタラピン注射液	キロサイド注	30 mg/body	髄注	day1, 8	
		ヒドロコルチゾン	ソル・コーテフ注射用	25 mg/body			

ALLレジメ一覧

ALL-36	JALSG-ALL202-U Sanctuary therapy (weeks 10-11)	メトレキセート メトレキセート メトレキセート シタラビン注射液 ヒドロコルチゾン	注射用メトレキセート 注射用メトレキセート 注射用メトレキセート キロサイド注 ソル・コーテフ注射用	0.5 g/m2 2.5 g/m2 12 mg/body 30 mg/body 25 mg/body	DIV DIV 髄注	day1, 8 day1, 8 day2, 9	14日
ALL-37	JALSG-ALL202-U Reinduction therapy (weeks 12-15)	ピンクリスチン硫酸塩 ピラルピシン塩酸塩 シクロホスファミド水和物 注射用アスバラギナーゼ ブレドニゾン メトレキセート シタラビン注射液 ヒドロコルチゾン	オンコビン注射用 テラルピシン注射用 注射用エンドキサン ロイナーゼ注用5001 注射用メトレキセート キロサイド注 ソル・コーテフ注射用	1.5 mg/m2 25 mg/m2 500 mg/m2 6000 U/m2 40 mg/m2 12 mg/body 30 mg/body 25 mg/body	DIV DIV DIV 筋注 PO 髄注	day1, 8, 15 day1, 8 day1, 8 day1, 3, 5, 8, 10, 12 day1-14 day1	28日
ALL-38	JALSG-ALL202-UMaintenance therapy 1-A (weeks 20-25) for CNS-invasion-negative cases	メトレキセート メルカプトプリン水和物 メトレキセート シタラビン注射液 ヒドロコルチゾン	注射用メトレキセート ロイケリン散 注射用メトレキセート キロサイド注 ソル・コーテフ注射用	150 mg/m2 50 mg/m2 12 mg/body 30 mg/body 25 mg/body	DIV PO 髄注	day1, 15, 29 day1-28 day 29	42日
ALL-39	JALSG-ALL202-UMaintenance therapy 1-B (weeks 20-25) for CNS-invasion-positive cases	メトレキセート メルカプトプリン水和物 メトレキセート シタラビン注射液 ヒドロコルチゾン	注射用メトレキセート ロイケリン散 注射用メトレキセート キロサイド注 ソル・コーテフ注射用	150 mg/m2 50 mg/m2 12 mg/body 30 mg/body 25 mg/body	DIV PO 髄注	day29 day1-28 day1,8	42日
ALL-40	JALSG-ALL202-U Maintenance therapy 2 (weeks 26-29, 46-49, 66-69, 86-89)	ピンクリスチン硫酸塩 シクロホスファミド水和物 注射用アスバラギナーゼ ブレドニゾン	オンコビン注射用 注射用エンドキサン ロイナーゼ注用5001 ブレドニゾン	1.5 mg/m2 600 mg/m2 10000 U/m2 40 mg/m2	DIV DIV 筋注 PO	day 1, 8, 15 day8 day 1, 8, 15 day1-14	28日

ALLレジメン一覧

ALL-41	JALSG-ALL202-UMaintenance therapy 3 (weeks 30-35, 40-45, 50-55, 60-65, 70-75, 80-85, 90-95)	メトレキサート	注射用メトレキサート	150 mg/m ²	DIV	day1, 15, 29	35日
		メルカプトプリン水和物	ロイケリン散	50 mg/m ²	PO	day1-28	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	12 mg/body			
		シタラビン注射液	キロサイド注	30 mg/body	髄注	day 29	
		ヒドロコルチゾン	ソル・コーテフ注射用	25 mg/body			
ALL-42	JALSG-ALL202-UMaintenance therapy 4 (weeks 36-39, 56-59, 76-79, 96-98)	ピンクリスチン硫酸塩	オンコビン注射用	1.5 mg/m ²	DIV	day 1, 8, 15	28日
		ピラルビシン塩酸塩	テラルビシン注射用	25 mg/m ²	DIV	day8	
		注射用アスバラギナーゼ	ロイナーゼ注用5001	10000 U/m ²	筋注	day 1, 8, 15	
		プレドニゾン		40 mg/m ²	PO	day1-14	
ALL-43	mini-hyper-CVD/MA + any chemotherapyCycle1,3,5,7	シクロホスファミド	注射用エンドキサン	150 mg/m ² /回 12時間毎	DIV、CV	day1-3	28日
		ピンクリスチン	オンコビン注射用	2 mg/body	DIV、CV	day1,8	
		デキサメタゾン	デキサート注射液	20 mg/body	DIV、CV	day1-4、day11-14	
		メトレキサート	メトレキサート点滴静注液	50 mg/m ²	DIV、CV	day1	
	mini-hyper-CVD/MA + any chemotherapyCycle2,4,6,8	メトレキサート	メトレキサート点滴静注液	200 mg/m ²	DIV、CV	day1	28日
		シタラビン	シタラビン点滴静注液	0.5 g/m ² /回 12時間毎	DIV、CV	day2-3	
		メルカプトプリン	ロイケリン散	50 mg/body/回	PO	連日	
	mini-hyper-CVD/MA + any chemotherapy維持療法(POMP)	メトレキサート	メトレキサート錠	10 mg/m ²	PO	週に1回	
		ピンクリスチン	オンコビン注射用	2 mg/body	DIV、CV	月に1回	
		プレドニゾン	プレドニゾン錠	50 mg/body	PO	5日間/月	
ALL-44	JALSG Ph(+) B-ALL213 先行PSL療法・寛解導入療法	プレドニゾン	プレドニゾン錠	60 mg/m ²	PO	day1 - 21	42日
		ダサチニブ	スプリセル錠	140mg/body	PO	day8 - 35	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	15 mg/body			
		デキサメタゾン	デキサート注射液	4 mg/body	髄注	day22	

ALLレジメン一覧

ALL-45	JALSG Ph(+) B-ALL213 強化地固め療法	シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	1200 mg/m ²	DIV、CV	day1	38日
		ダウノルビシン塩酸塩	ダウノマイシン静注用	45 mg/m ²	DIV、CV	day1-3	
		ピンクリスチン硫酸塩	オンコビン注射用	1.3 mg/m ²	DIV、CV	day1,8,15,22	
		プレドニゾン	プレドニゾン錠	60 mg/m ²	PO	day1 - 21	
		ダサチニブ	スプリセル錠	100mg/body	PO	day4 - 31	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	15 mg/body	髄注	day1	
		デキサメタゾン	デキサート注射液	4 mg/body			
ALL-46	JALSG Ph(+) B-ALL213 地固め療法C1	メトレキサート	メトレキサート点滴静注液	100 mg/m ²	DIV、CV	day1	31日
		メトレキサート	メトレキサート点滴静注液	900 mg/m ²	DIV、CV	day1	
		シタラビン	シタラビン点滴静注液	2000 mg/m ² /回 12時間毎	DIV、CV	day2-3	
		メチルプレドニゾン	ソル・メドロール静注用	50mg/body/回 12時間毎	DIV、CV	day1-3	
		ダサチニブ	スプリセル錠	100mg/body	PO	day4 - 24	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	15 mg/body	髄注	day1	
		デキサメタゾン	デキサート注射液	4 mg/body			
ALL-47	JALSG Ph(+) B-ALL213 地固め療法C2	シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	1200 mg/m ²	DIV、CV	day1	29日
		ダウノルビシン塩酸塩	ダウノマイシン静注用	45 mg/m ²	DIV、CV	day1	
		ピンクリスチン硫酸塩	オンコビン注射用	1.3 mg/m ²	DIV、CV	day1	
		プレドニゾン	プレドニゾン錠	60 mg/m ²	PO	day1 - 7	
		ダサチニブ	スプリセル錠	100mg/body	PO	day2 - 22	
		メトレキサート	注射用メトレキサート	15 mg/body	髄注	day1	
		デキサメタゾン	デキサート注射液	4 mg/body			
ALL-48	JALSG Ph(+) B-ALL213 維持療法	ピンクリスチン硫酸塩	オンコビン注射用	1.3 mg/m ²	DIV、CV	day1	35日
		プレドニゾン	プレドニゾン錠	60 mg/m ²	PO	day1 - 7	
		ダサチニブ	スプリセル錠	100mg/body	PO	day1 - 28	